



TOIMINTAKERTOMUS 2024

1. Yleistä

Järvi-Suomen kylät ry (Jäsky) toimii Etelä-Savon maakunnan alueen paikalliskehittäjien, erityisesti kylä-, asukas- ja kaupunginosayhdistysten yhteistyöfoorumina sekä toiminnan kehittäjänä ja edunvalvojana. Yhteistyössä näiden toimijoiden sekä alueen kolmen Leader -toimintaryhmän (Savon-Luotsi Leader ry, Veej'jakaja ry:n ja Päijänne Leader ry:n) ja muiden yhteistyötahojen kanssa Jäsky edistää Etelä-Savon maakunnan maaseudun, kylien, asuinalueiden sekä kunta- ja kaupunkikeskusten asukaslähtöistä kehittämistä.

Jäskyn jäsenenä oli toimintavuoden 2024 päättyessä 77 kylä- ja asukasyhdistystä, kylätoimikuntaa tai kyläyhdistysten tehtäviä hoitavia muita yhdistyksiä, 2 kyläyhdistysten alueellista (Pieksämäkeläiset ry ja Savonlinnan kylät ry) yhteenliittymää, 7 muuta yhdistystä, 3 Leader -toimintaryhmää, 10 kuntaa, 1 yritystä ja 70 henkilöjäsentä. Jäskyn kokonaisjäsenmäärä toimintavuoden 2024 lopussa oli yhteensä 171 jäsentä.

Jäskyn osa-aikaisena (20 h viikossa) kyläasiamiehenä toimi Mervi Lintunen. Palvelu hankittiin ostopalveluna Pieksämäkeläiset ry:ltä 31.3.2024 saakka, jonka jälkeen hänet palkattiin yhdistyksen palvelukseen.

Vuonna 2024 hallituksen jäsenet edustivat kattavasti koko Jäskyn toiminta-aluetta. Hallitus- ja työvaliokunnan työskentelyssä käytettiin etäkokoustekniikkaa (Skype).

2. Tukea maakunnan kylätoiminnalle

Jäskyn kyläasiamiehen tehtävän kulmakivi oli paikallistoiminnan aktivoiminen, kehittäminen ja tähän työhön liittyvä neuvonta. Tätä tehtävää toteutettiin aktiivisella tiedotuksella niin julkisuudessa kuin suoraan toimijoille sekä paikallistoimijoiden toiminnan ohjaamisella ja neuvonnalla. Vuoden aikana vierailtiin aktiivisesti eri kylissä ja suunniteltiin kylä- sekä turvallisuussuunnitelmia tekemistä eri kylille.

Kylä- ja turvallisuussuunnitelmat sekä muut kyläturvallisuutta lisäävät toimet

Toimintavuoden 2024 aikana Etelä-Savon alueella jatkettiin kylä- ja turvallisuussuunnitelmien tekemistä tai päivittämistä. Kyläsuunnitelmien julkaisupohjana käytettiin Kylämme.fi -sivustoa, jossa voi tehdä sekä kylä- että turvallisuussuunnitelman ja pienen kotisivun yhdistykselle.

Yhteistyössä Etelä-Savon Pelastuslaitoksen kanssa ryhdyttiin suunnittelemaan koko Etelä-Savon aluetta kattavaa Kyläturvallisuushanketta. Marraskuussa Etelä-Savon ELY-keskus myönsi rahoituksen Etelä-Savon Kyläturvallisuus valmisteluhankkeelle. Valmisteluhanke tähtää alueen kylien turvallisuuden parantamiseen ja kyläturvallisuustyön kehittämiseen. Etelä-Savon kyläturvallisuus valmisteluhankkeen avulla koota yhteen ja sitoutetaan yhteistyöhankkeen hanketoimijat, valmistella varsinaista hanketta, tehdä aiesopimukset ja selvittää, onko varsinaiselle hankkeelle onnistumisen edellytyksiä. Jos valmistelun jälkeen päädytään varsinaisen hankehakemuksen jättämiseen, on haittavan hankkeen tavoitteena luoda Etelä-Savoon yhteinen toimintamalli kyläturvallisuustyöhön. Toimintamalli yhdistää alueen keskeiset turvallisuustoimijat, kuten kunnat, viranomaiset,

kolmannen sektorin toimijat ja kyläyhdistykset. Varsinainen hankehakemus on tarkoitus jättää Etelä-Savon Ely -keskukselle vuoden 2025 aikana.

Maallemuuton edistäminen

Muuttaminen asumaan maalle Etelä-Savoon kiinnosti myös vuonna 2024. Kyläasiamies kävi vierailulla Hämeessä tammikuussa tutustumassa Polku kylään hankkeen toimenpiteisiin. Hankkeessa luodaan työkaluja kyläasumisen edistämiseksi sekä niiden käyttämiseksi kylän ja kunnan yhteistyössä. Maalle muuton helpottamiseksi käynnistetään toimia kuten Kyläkummi -toiminta sekä erilaisia kokeiluja kohdekyllillä. Näistä kokeiluista tunnetuin on Polku kylään asumiskokeilu, jossa maalle muutosta haaveilevat asuvat noin viikon ajan kylässä maksutta. Kyläyhdistys ja vapaaehtoiset räätälöivät heille ohjelman ja esittelevät kylän asumismahdollisuuksia.

Jäppilän kylät ry Pieksämäeltä jatkoi kylämarkkinointia sekä suunnitteli uusia toimenpiteitä. Jäppilään on nimetty viisi kyläkummiä.

Kyläasiamies osallistui vuoden aikana neljä kertaa Teamsin välityksellä valtakunnallisiin Maallemuuttolahjojen treffeihin, jossa eri hanketoimijat tapaavat toisiaan maallemuuttoasiantuntija Johanna Niilivuon johdolla.

Koulutustoiminta

Kyläasiamies on käynyt **Kyläkouts**i koulutukseen. Vuoden aikana järjestettiin neljä paikallista koulutusta, joiden aiheina olivat Kylämme.fi sivuston käyttö, yhdistyksen hallinto, Canva ohjelma sekä kyläturvallisuuden edistäminen. Näihin koulutuksiin osallistui 96 henkilöä.

Kylämedia hankkeen koulutukset jatkuivat kevään aikana. Hankkeen tavoitteena oli pilotoida oppilaitosten kanssa koulutusohjelma, jonka avulla digitukihenkilöt pystyivät paremmin vastaamaan järjestöjen tarpeisiin sekä kohdentaa kylille digitaalisten taitojen koulutusta niiden tarpeiden mukaan. Toisena tavoitteena oli kouluttaa kylien asukkaita tiedottamaan ja markkinoimaan valokuituverkkojen rakentamisesta. Kasvu-Esedu Oy:n kanssa jatkettiin koulutusyhteistyö järjestämällä Teams yhteyden välityksellä monipuolisesti koulutusta koko kevään ajan. Koulutusmateriaalit olivat kaikkien opiskelijoiden käytössä Kippo verkko-oppimisympäristössä 24/7 vuoden loppuun saakka. Kasvu-Esedun kanssa yhteistyössä järjestettiin Savonlinnassa Valokuitu webinaari 14.5. sekä kaksi kylien valokuituiltaa, joissa edistettiin alueellisia valokuituhankkeita 27.5. Putikko, Punkaharju ja 28.5. Anola, Pieksämäki.

Hanke päättyi 30.6.2024. Hankkeen aikana toteutettiin yhteensä 42 koulutus- tai infotilaisuutta ja kaksi valokuiturakentamiseen liittyvää seminaaria sekä yksi webinaari. Hankkeen koulutuksiin osallistui 46 henkilöä. Hankkeen loppuraportista huomiota ja suosituksia tulevalle toiminnalle:

”Kylämediahankkeessa pilotoitiin koulutusten laajaa etätoteutusmallia koko Etelä-Savon alueella. Pilotti osoitti, että osalle mukaan osallistuneille malli toimi hyvin. Heillä oli mahdollisuus osallistua etäyhteydellä opetukseen ja/tai katsoa opetustallenteet. Kiinnostus katsoa tallenteita riippui myös aiheesta ja sen merkityksestä osallistuneelle. Kaikilla mukaan ilmoittautuneilla ei opiskelun kokonaistavoite ole toteutunut. Mallia on syytä kehittää. Tarve digiosaamiselle kasvaa edelleen ja tarvetta koulutus ja tukipalveluille on jatkossakin paljon. Tulevaisuudessa tarvitaan erilaisia tapoja asukkaiden digitaalisten taitojen kouluttamiseen. Koulutuksen tulee olla helposti saavutettavissa ja sopeutettavissa opiskelijan omaan aikatauluun.”

Etelä-Savon kyläturvallisuus valmisteluhankkeelle Etelä-Savon Ely -keskus myönsi rahoituksen marraskuussa. Hanke tähtää alueen kylien turvallisuuden parantamiseen ja kyläturvallisuustyön kehittämiseen. Etelä-Savon kyläturvallisuus valmisteluhankkeen avulla selvitetään, onko varsinaiselle hankkeelle onnistumisen edellytyksiä. Varsinaisen hankkeen tavoitteena on luoda Etelä-Savoon yhteinen toimintamalli kyläturvallisuustyöhön. Toimintamalli yhdistää alueen keskeiset turvallisuustoimijat, kuten kunnat, viranomaiset, kolmannen sektorin toimijat ja kyläyhdistykset. Varsinainen hankehakemus on tarkoitus jättää Etelä-Savon Ely -keskukselle kevään 2025 aikana.

Muu toiminta

Vuoden aikana markkinoitiin ja osallistuttiin aktiivisesti **Suomen Kylät ry:n** toteuttamiin verkkokoulutuksiin sekä webinaareihin. Lisäksi markkinoitiin ja osallistuttiin muiden maankuntien järjestämiin ajankohtaisia aiheita käsitteleviin (esim. turvallisuus, maallemuutto) webinaareihin.

Etelä-Savon uusille **kansanedustajille** Antti Häkkänen (kok.), Vesa Kallio (kesk.), Hanna Kosonen (kesk.) Anna-Kristiina Mikkonen (sd.), Jaana Strandman (ps.) ja Oskari Valtola (kok.) lähetettiin onnittelusähköpostiviesti, jossa ehdotettiin heille osallistumista Eduskunnan kylätoimintaverkoston toimintaan.

Leader toimintaryhmien kanssa järjestettiin Teams palavereja. Syksyn aikana järjestettiin Savon-Luotsi Leader ry:n kanssa eri kunnissa tilaisuuksia, joissa kerrottiin kylätoiminnasta, koulutuksista ja ideoimaan kylätoimijoiden kanssa hankkeita uudelle rahoituskaudelle. Lisäksi vierailimme Savonlinnan kyläkouluilla kevään aikana. Etelä-Savon Leader ryhmät ja Jäskey järjestivät yhteisen koulutus- ja pikkujoulutapahtuman Partalan kartanossa Juvalla 20.11.

Suomen 4H Liitto hallinnoi Yrittäjyyttä kausityöstä -hanketta. Jäskey oli hankkeen osatoteuttaja. Hankkeen ohjausryhmän jäsenenä oli Mervi Lintunen.

Sitra toteutti yhteistyössä Pieksämäen kaupungin kanssa demokratia kokeilun, jonka toteutukseen kyläasiamies osallistui. Kokeilussa kuntalaisista koottiin kuntalaispaneeli, joka toi oman äänensä kaupungin talousarvioon, tulokortteihin ja strategian toteuttamiseen lautakunnissa. Kevään aikana käytiin läpi kokeilun tuloksia ja järjestettiin kaksi tapaamista. Lisäksi kyläasiamies osallistui Sitran valtakunnallisen kuntademokratia ryhmän kokoontumisiin.

3. Osallistuminen maaseudun kehittämistoimintaan

Yhdistysiltoja ryhdyttiin järjestämään yhteistyössä Etelä-Savon kuntien kanssa syksyn aikana. Niitä ennätettiin syksyn aikana toteuttaa Savonlinnassa ja Enonkoskella. Tilaisuuksia jatketaan kevään 2025 aikana. Iltojen tarkoituksena oli koota yhteen niin kylätoimijat kuin muutkin kunnan alueella toimivat yhdistykset, tutustua sekä tuoda esiin järjestöjen kannalta keskeisimmät kehittämistarpeet.

Savonlinnan Kylät ry valmisteluhanke asuttavuusanalyysin toteuttamiseksi Enonkosken kunnan sekä Savonlinnan kaupungin saaristoalueilla saatiin valmiiksi helmikuussa. Esiselvitys hankkeen avulla Mervi Lintunen kirjoitti hakemuksen Vesj'kansan asuttavuus hankkeelle. Hanke sai rahoituksen SavonLuotsi Leader ry:ltä, joka rajasi hankkeen toteutusalueeksi kolme pilottikylää Savonlinnan alueelta. Mervi Lintunen palkattiin osa-aikaiseksi hankeavustajaksi 1.8.2024 alkaen.

Avoimet kylät tapahtumaan 8.6. ilmoittautui Etelä-Savosta mukaan 36 kylää.

Kyläasiamies vieraili päivän aikana Pertunmaalla neljässä eri kohteessa sekä Koittilan kyläpubissa järjestetyssä Kesäilta Passarilla -tapahtumassa.

Valtakunnallisille kyläpäiville Messilä, Hollola 17. - 18.4. osallistuivat Mervi Lintunen ja Kaija Väisänen.

Maaseutuparlamentti tapahtumaan Nurmeksessa 26. – 28.9. osallistuivat Anne Käyhkö, Mervi Lintunen ja Kaija Väisänen.

Avoimet joulukylät tapahtumaan Etelä-Savosta osallistui 34 kylää, osalla kylistä oli useampi tapahtuma joulukuun aikana.

Jäskey teki yhteistyötä **Etelä-Savon maakuntaliiton** kanssa. Yhdistyksemme edustajat osallistuivat aktiivisesti maakunnalliseen osallisuustyöhön. YhES järjestöneuvottelukunnan hallituksen varsinaisena jäsenenä toimi Mervi Lintunen. Hän toimi myös YhES:n työvaliokunnassa, YhES:n kuntatoiminnan ja hyvinvointialueen rajapintatyötä tekevässä työryhmissä puheenjohtajana sekä Etelä-Savon maakunnallisessa osallisuustyöryhmässä.

Mervi Lintunen valittiin **Suomen Kylät ry:n** hallitukseen jäseneksi vuosiksi 2024 - 2025 ja hallituksen 1. varapuheenjohtajaksi vuonna 2024.

Anne Käyhkö valittiin Etelä-Savon **Maakunnan yhteistyöryhmän** (MYR) jäseneksi kaudelle 2024 – 2027.

Suomen Pelastusalan Keskusliiton (SPEK) kanssa jatkettiin yhteistyötä. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) maakunnallisen työryhmän varsinaisena jäsenenä oli Mervi Lintunen ja varalla Kaija Väisänen.

Maakunnalliset kyläasiamiehet järjestivät joka kuukauden viimeisenä perjantaina **Maakuntafoorumin** Teamsin välityksellä. Tapaamisissa keskustellaan ajankohtaisista asioista.

Hauholla järjestettiin **Kyläasiamiesten kesäpäivät** 12. – 14.6., joihin kyläasiamies Mervi Lintunen osallistui.

Jäskyn edustajat osallistuivat seuraaviin tapahtumiin, koulutuksiin ja kokouksiin:

- Suomen Kylät ry kevätkokous 18.4. (Kaija Väisänen)
- Kyläpäivät Messilä, Hollola 17. - 18.4 (Mervi Lintunen ja Kaija Väisänen)
- SavonLuotsi Leader ry kevätkokous 28.5. Rantasalmi (Hannamari Autio)
- Veej'jakaja ry:n kevätkokous 23.4. Mikkeli (Raimo Ruotsalainen)
- YhES Etelä-Savon järjestöneuvottelukunnan kokouksissa ja työvaliokunnassa (Mervi Lintunen)
- Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmän kokouksissa (Lassi Kousa, Raimo Ruotsalainen)
- Veej'jakaja ry:n syyskokous 16. 11. Mikkeli (Mervi Lintunen)
- SavonLuotsi Leader ry:n syyskokous 26.11. Sulkava (Anneli Pulkka)
- Suomen Kylät ry:n syyskokous 28.11. Helsinki (Anne Käyhkö)

Suomen Kylät ry:n tiedottaja Anssi Ketonen piti joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina kyläasiamiehille suunnatut tiedottamisen aamukahvit. Aamukahveilla käytiin läpi tärkeitä valtakunnallisia ja alueellisia tapahtumia sekä niiden suunnittelua. Lisäksi tiedotettiin ajankohtaisista asioista.

4. Tiedotuskanavat

Jäskyn tiedotusta hoidettiin sähköpostilla, kyläkirjein, lehdistötiedottein, puhelimella ja Facebookia apuna käyttäen. Uutena kanavana otettiin käyttöön Instagram. Kotisivujen kautta tiedotettiin ajankohtaisista asioista ja pidettiin yllä yhdistyksen perustietoja. Kyläkirjettä lähetettiin kolme vuoden aikana.

5. Yhdistyksen hallinto ja talous

Vuonna 2024 hallituksen jäsenet edustivat kattavasti koko Jäskyn toiminta-alueetta. Hallitus- ja työvaliokunnan työskentelyssä käytettiin etäkokoustekniikkaa (Skype).

Jäskyn hallituksen puheenjohtaja Anne Käyhkö.

Varapuheenjohtaja Olavi Kietäväinen.

Sihteeri hallituksen ulkopuolisena Mervi Lintunen.

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat (sulkeissa osallistumiskerrat kokouksiin):

Anne Käyhkö, Savonranta (11/11)

Varsinainen jäsen

Varajäsen

Hannamari Autio, Sulkava (6/11)

Sakari Sallinen, Savonlinna (0/11)

Pirjo Kiesilä, Hirvensalmi (9/11)

Jaakko Rosengren, Pieksämäki (1/11)

Olavi Kietäväinen, Puumala (5/11)

Juha Intke, Joroinen (1/11)

Lassi Kousa, Mäntyharju (8/11)

Maisa Juntunen, Kangasniemi (0/11)

Anja Kuuramaa, Enonkoski (1/11)

Anna-Mari Käyhkö (6/11)

Anneli Pulkka, Savonlinna (5/11)

Raimo Ruotsalainen, Suomenniemi (9/11)

Kaija Väisänen, Mikkeli (9/11)

Mervi Lintunen (11/11) (sihteeri, Kyläasiamies)

Yhdistyksellä on työvaliokunta, jonka tehtävänä oli selvittää ja valmistella hallitukselle esityksiä erilaisista yhdistyksen toimintaan vaikuttavista asioista. Työvaliokunta ei kokoontunut kertaakaan. Yhdistyksen työvaliokunnan jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat:

Varsinainen jäsen

Henkilökohtainen varajäsen

Anne Käyhkö

Lassi Kousa

Sakari Sallinen

Kaija Väisänen

Anja Kuuramaa

Olavi Kietäväinen

Hannamari Autio

Mervi Lintunen sihteeri

Yhdistyksen tilitoimistona toimi vuoden alussa Administer Oyj, jonka kanssa sopimus irtisanottiin huhtikuussa. Yhdistyksen uudeksi tilitoimistoksi valittiin Talouspalvelu Sarlotta Oy, Pieksämäki. Jäskyn taloushallinto hoidettiin Emce365 verkkosovelluksen kautta sähköisesti.

Vuoden 2024 kevätkokous: Rahula-talo, Rahula Mikkeli 25.5.

Vuoden 2024 syyskokous: Ravintola Martta, Ristiina 16.11.

Kyläasiamiehen tehtäviä hoidettiin ostopalvelusopimuksella 31.3. saakka. Tämän jälkeen Jäskyn palkkaamana osa-aikaisena 1.4. alkaen.

Vuoden 2024 tilejä ja hallintoa tarkastaa syyskokouksessa 2023 valittu:

Tilintarkastaja HJL Tilintarkastajapalvelut Oy, jonka vastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Lievonen varalla HJL Tilintarkastajapalvelut Oy.

Yhdistyksen edustajina eri yhteistyötahojen kokouksissa ovat toimineet:

Etelä-Savon maaseutuohjelman seurantaryhmä varsinainen jäsen Mervi Lintunen

Etelä-Savon maakunnallinen ilmastoryhmä varsinainen jäsen Mervi Lintunen

Etelä-Savon vesienhoidon yhteistyöryhmässä varsinaisena jäsenenä Lassi Kousa ja varalla Raimo Ruotsalainen.

Etelä-Savon maaseudun kehittämisohjelman seurantaryhmässä varsinaisena jäsenenä Mervi Lintunen ja varalla Anne Käyhkö.

Linnansaaren kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen.

Koloveden kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmän varsinainen jäsen Ari Pitkonen ja varalla Sakari Sallinen.

Leader ryhmien hallituksissa toimivat Jäskyn hallituksen jäsenet:

SavonLuotsi Leader ry:n hallituksessa Anneli Pulkka.

Veej'jakaja ry:n hallituksessa Olavi Kietäväinen ja Raimo Ruotsalainen

Talous

Jäskey sai valtion toiminta-avustusta 42.900,00 € ja jäsenmaksutuloja 2.735,08 €.

Yhdistyksen jäsenmaksut: henkilöjäsen 15 €, yhteisöjäsen 35 € ja kannatusjäsen 100 €.

Suurimmat menoerät olivat kyläasiamiehen palkkakulut sekä sihteeripalvelujen osto – 23.998,70 € ja matkakulut – 7.593,01 €.

6. Yhteistyö

Kyläasiamies Mervi Lintunen toimi Etelä-Karjalan kyläasiamiehenä (20 tuntia viikossa) 31.8. saakka.

Vuoden aikana Jäskey teki yhteistyötä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa toimimalla mukana osallisuustyöryhmässä sekä aktiivisesti YhES järjestöneuvottelukunnassa, joka on maakunnallinen järjestöjen yhteistyöelin.

7. Vuoden valinnat

Etelä-Savon Vuoden kyläksi 2024 valittiin Tuusmäki, Rantasalmi. Perustelujen mukaan:

” Tuusmäen kylällä on pitkä yhteistoiminnan perinne. Kylässä toimii useita aktiivisia järjestöjä ja Tuusmäen kyläyhdistys ry perustettiin vuonna 1985. Kylällä järjestetään monipuolista toimintaa ympäri vuoden eri-ikäisille asukkaille. Tuusmäen kyläyhdistys ry tekee monipuolista yhteistyötä eri toimijoiden kanssa ja on tehnyt kumppanuussopimukset mm. Rantasalmen kunnan ja paikallisen pankin kanssa.

Vuonna 2021 valmistui Elämää Tuusmäen taivaan alla -kylämme historian kirja



Kesälle 2024 jatkoimme kylämme brändäystä, valmistui Tuusmäen oma lippu, banderolli sekä logo. Viimeisin suuri talkootyöprojekti on ollut kesäteatterin katsomon uusiminen, tähän hankkeeseen on myöntänyt avustusta SavonLuotsi Leader ry:n. Hankkeessa huomioitiin niin esteettömyys kuin turvallisuus näkökulmat. Tapahtuma-alueelle hankittiin sydäniskurin, jonka käyttökoulutuksen yhteydessä opeteltiin myös muita arkielämän ensiaputaitoja.

Kyläläisiä muistetaan monin eri tavoin esim. vuosittain valitaan vuoden kyläläinen, vauvoille lahjoitetaan nimikoitu kuksa, uusia asukkaita muistetaan taululla jne. Kylän ympäristöstä on huolehdittu palkkaamalla nuoria kesätöihin ulko- ja piha-alueiden hoitoon. Lisäksi kylälle on istutettu hyvän mielen kukkapelto yhteistyössä paikallisten viljelijöiden kanssa. Tuusmäellä toimintaa on niin kesäteatterilla, maamiestalolla kuin Tuusmäen Tunnelilavalla.

Tuusmäen kylällä suunnataan aktiivisesti toimien ja yhteistyössä kohti tulevaisuutta.

”Rautainen Rantasalmi – taotaan Tuusmäellä.”

7

Tuusmäki palkittiin 7.9. Tuusmäen kyläyhdistyksen järjestämässä Syystulet -tapahtumassa Tunnelilavalla. Paikalla oli runsaasti eri-ikäisiä kylän asukkaita, vapaa-ajan asukkaita ja vierailijoita lähikyliltä. Kylän palkitsijana toimivat Arto Sepponen Etelä-Savon maakuntahallituksen puheenjohtaja sekä kyläasiamies Mervi Lintunen. Hallituksen jäsenistä tapahtumaan osallistui Hannamari Autio.

8. Yhteenveto

Jäskyn toimintaan saatiin uutta virtaa hallinnon uudistuksilla. Alkuvuonna vaihdettiin tilitoimisto paikalliseen ja kyläasiamies palkattiin omaksi työntekijäksi monen ostopalveluvuoden jälkeen.

Näin tehden voitiin lisätä työtunteja paikallistoiminnan aktivoimiseen ja kehittämiseen sekä siihen liittyvään neuvontaan. Kyläturvallisuus nousi tärkeäksi teemaksi ja Jäskey toteutti aiheesta valmisteluhankkeen. Vuoden 2025 aikana on tarkoitus aloittaa maakunnan alueella varsinainen hanke aiheesta.